3.° Qum essent duodecim Parium
officia et prerogativa jura.

Summates memorgti Paqres ejsdem
¢rga Regem teusbantur obsequiis qui-
bus inferioris ordinis Barones superia-
ribus taparclis erant obstricii , scilices
ut fidem suam Regi obligarent et clien~
telam profiterentur ; yt curialia mynia
obirent, Regique stipendia cum grmata
militig facerent , quoties ad propellen~
das alienarum gentiym aggressiones

bellum ingrueret. Canstat id ex vas- Bouquet,t.XT,

sallorum enumeratione guam fecit Su- *3"
gerius in Vita Regis Ludovici VI, com-
myni edicto accitorum anng 1124, ad
obsistendum Henrico V', Remanorum
Imperatori, Remensem urbem qggredi
molienti : quos inter nominat Burgun-
dia et Aquitanie Duces, necnan Cam-
pania et Flandrie Comites. Si quid
ea de re superesset dubii , Sugerio
suffragaresur Guillelmus Brito, qui, Bo~
vinense preeliym adversus Qthonem IV
Impergtorem describens ,primeres quos-
dapn regnj optimates nominat, eorum-
que praclara facta concelpbrat,

Si exhibendis Regi ebsequiis, prout
caseri fewdatarii, sencrentur ifli, pra
cateris pikilominus myyiti erans privi-
legiis, &os semper et ubique inferioris
ordinis Borones gradu et honore pre-
cessisse memg joficiabitur, At eorum
prastautia clarius elucescit in solam-

\

wibis Regum inauguratioyibus, Tradi- 1. « xi,

tuw quidem non est giod ji qui Regis p-33-
Phifippi primi sacris interfugruns , pro=
prism aliguod munus obierigt ; ibi emim
congregati omues, 1w Majores JuUam
Winores, 4ne fantut ore conseysum
emisisse dickovur, ter proclamantes :
Landamus, volumus, fiat, Ar gui
Philippo Augusio in Regem corovan-

o adstiveruns magustes , ii debita

sl guadam ratiouse feodornum offcia

s~

-
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vindicarunt ,vel tamquam dignitatis in-

signia, vel ad profitendum toparchias

suas proximius a regni Corona pendere.

E prastantioribus qui Philippo in

Regem coronando ministrarunt magna-.

tibus unum tantum nominat Rigordus ,
Henricum juniorem Anglie Regem,

Henrici Il ﬁlium ; sed eum ex debita

Ibid. t. XVII, subjectione interfuisse dicit. <« Philip-

P 5-

Ibid. +. XIII,

P- 579-

» pus Angustus , inquit, coronatus est
» Remis , adstante H enricoRege An-
» glie , et ex una parte coronam super
» caput Regis Francie ex debita sub-
» jectione humiliter portante, cum om-
» nibus archiepiscopis, episcapis, cate-
» risque regni principibus , et universo
»clero et populo, clamantibus : Vivat
» Rex! Vivat Rex !

Gilbertus, Montensis in Hannonia
prepositus , solius Philippi Flandrie
Comitis expressam mentionem facit in
chronico. Ait enim : « Ad hoc corona-
» mentum et Regis edictum cum omnes
» Francie principes accederent, Phi-
» lippus Flandriz et Viromandia Co-
» mes potentissimus , qui in gestamine
» gladii regalis jus reclamabat, cum